
事　　務　　連　　絡

平成26年12月15日

会員各位

一般社団法人　山形県放射線技師会

庶務委員長　佐藤晴美

会員借報登録について（お願い）

今年もいよいよ押し詰まってまいりました。会員の皆さまはますますご清祥のことと
存じます。

さて、平成26年4月1日よりJ側の会員情報登録システムが全面改修されました。

会員情報登録等の業務を担当しておりますが、JART会員情報を代行で変更する章が出来

なくなりました。（記載必須項目が多く、変更修正を完了する事が出来ません。特にman

アドレス等詳細な情報が含まれます。）県事務局でかかわる事務手続きは会員からの登

録申請の承認のみとなります。

また、県の会員情報はその都度、規定の文書でお知らせいただかないと博識変更されま

せんので、お忙しい申申し訳ありませんが、ご協力お願いいたします。

特に、下記3点につきよろしくお願いいたします

誼

l JART情報システムで個人の皿、パスワードを取得していない方はJj職T HPよ

りログインして、取得して下さい。

＊J脚主催のセミナー等の参加申し込みはHPからのログインのみになっておりま

す。

2　県の会員博識の変更につきましては変更事項が発生した月末までに、県の所定の

様式で庶務委員長までm姐添付または＼FAX等でお知らせ下さい。

3　今日現在、今年度の修正が出来ない方がおります。申し訳ありませんが、ご自分の

Ⅱ）を取得後、登録情報の確認をお願いいたします。

＊不明な点がありましたら、庶務委員長まで問い合わせください。

庶務委員長　佐藤晴美

山形県立中央病院　中央放射線都

田　023－685－2613（道道）
FAX O23－685－2665（直通）
E－mailsatoha＠ypch．gr．jD


